UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:         /KH-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng  10 năm 2019

KẾ HOẠCH

Đấu thầu gói thầu “Xây dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến

trên địa bàn tỉnh Hà Nam”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ văn bản số 2695/UBND-KT, ngày 11/9/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Nam về việc đồng ý ủy quyền lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Quyết định số 4618/QĐ-BCT ngày 14 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển

thương mại điện tử quốc gia năm 2019;

Căn cứ nội dung Quyết định số 2288/QĐ-UBND ngày 10/12/2018 của

UBND tỉnh Hà Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2019;

Căn cứ hợp đồng số : 01.HNA/HĐ-PTTMĐTQG Hợp đồng thực hiện đề án

thuộc Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2019, ngày 21/

8/2019 ký giữa Cục Thương mại điện tử và Công nghệ thông tin với Sở Công

Thương Hà Nam;

Phòng KH-TC-TH trình giám đốc Sở Công Thương xem xét, phê duyệt Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu trên cơ sở những nội dung dưới đây:

I. Mô tả tóm tắt Đề án

- Tên Đề án: Xây dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hà

Nam.

- Tổng mức đầu tư: 443.000.000 VNĐ, (Bốn trăm bốn mươi ba triệu đồng chẵn).

Trong đó:

+ Vốn ngân sách nhà nước cấp từ Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc

gia năm 2019: 310.000.000 VNĐ (Ba trăm mười triệu đồng chẵn./.)

+ Vốn đối ứng từ NSNN của địa phương: 133.000.000 VNĐ (Một trăm ba mươi ba

triệu đồng chẵn)

- Tên chủ đầu tư: Sở Công Thương tỉnh Hà Nam.

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước

- Thời gian thực hiện đề án: Quý IV năm 2019.

- Địa điểm dự án: tại tỉnh Hà Nam.

II. Phần công việc đã thực hiện: không

III. Phần công việc không áp dụng đƣợc một trong các hình thức lựa

chọn nhà thầu: không

IV. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

1. Bảng tổng hợp phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

                                                                        Bảng số 1 (ĐVT: ngàn đồng)

T

T

Tên gói thầu
Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Phƣơ

ng

thức

đầu

thầu

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Xây dựng phần

mềm xúc tiến

bán hàng trực

tuyến trên địa

bàn tỉnh Hà Nam

443.000

NSNN

trung ương

và NSNN

địa

phương

01 giai

đoạn,

01 túi

hồ sơ

Chào

hàng

cạnh

tranh

Trọn

gói

Tháng

10/201

9

30 ngày

Tổng cộng giá gói

thầu
443.000

2. Giải trình nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

- Tên gói thầu: Xây dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến trên địa

bàn tỉnh Hà Nam.

- Giá gói thầu: 443.000.000 VNĐ.

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

Sở Công Thương tỉnh Hà Nam sẽ tiến hành tổ chức chào hàng cạnh tranh

theo Luật đấu thầu để lựa chọn đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp dịch

vụ: Xây dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 10 năm 2019.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

V. Phần công việc chƣa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu

(nếu có): Không.

V. Tổng giá trị các phần công việc

Bảng số 2 (ĐVT: ngàn đồng)

STT Nội dung Giá trị

1 Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện 0

2
Tổng giá trị phần công việc không áp dụng được một

trong các hình thức lựa chọn nhà thầu
0

3
Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu
443.000

Tổng giá trị các phần công việc 443.000

Tổng mức đầu tƣ của dự án (làm tròn) 443.000

VII. Kiến nghị:

Trên cơ sở những nội dung phân tích nêu trên, Phòng KH-TC-TH kính đề

nghị Sở Công Thương tỉnh Hà Nam xem xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

để làm cơ sở cho việc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Cục TMĐT & Kinh tế số;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTCTH.

       GIÁM ĐỐC

       Đinh Văn An

		2019-10-01T10:15:21+0700

		2019-10-01T10:21:55+0700

		2019-10-01T10:21:55+0700

		2019-10-01T10:21:55+0700